

## PROJEMİZ HAKKINDA

<b>PROJENİN ADI</b>	ADIM ADIM BAŞARIYA KOŞUYORUZ
<b>PROJENİN SAHİBİ</b>	ŞIRNAK VALİLİĞİ
<b>PROJE ORTAKLARI</b>	ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ
<b>PROJE KOORDİNATÖRÜ</b>	ÇİLEM ÇOŞKUNER
<b>PROJENİN TÜRÜ</b>	KÜLTÜR
<b>PROJE BAŞLAMA TARİHİ</b>	23.09.2019
<b>PROJE BİTİŞ TARİHİ</b>	12.06.2020
<b>HEDEF KİTLE</b>	ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKULLARDA ÖĞRENİM GÖREN TÜM ÖĞRENCİLER

## PROJE ÖZETİ

<b>Projenin Adı</b>	Adım Adım Başarıya Koşuyoruz
<b>Proje Sahibi</b>	Şırnak Valiliği
<b>Proje Ortakları</b>	Şırnak İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Şırnak Üniversitesi
<b>Projenin Uygulama Yeri</b>	ŞIRNAK MERKEZ
<b>Projenin Süresi (ay)</b>	9 AY
<b>Projenin Başlangıç / Bitiş Tarihi</b>	23.09.2019 - 12.06.2020
<b>Projenin Kısa Özeti</b>	İl genelinde, durum tespiti yapılarak, yeni eğitim-öğretim dönemi için ilimize ait "Eylem Planı" hazırlanması, bu plan doğrultusunda okulların kendi eylem planlarını oluşturması ve yıl boyunca sürecek faaliyetlerin, yöneticiler ve öğretmenler tarafından planlanarak sürdürülmesi yıl boyunca yapılan izleme değerlendirme sınavları ve yılsonundaki merkezi (LGS-YGS-LYS) sınav sonuçlarının, bir önceki yıl ile karşılaştırılarak aradaki farkın değerlendirilmesi
<b>Projenin Gerekçesi</b>	2018-2019 Yıllarında YGS-LYS başarıları ile yerleştirme oranlarının incelenmesi sonucu ilimizdeki okulların başarı durumlarının yükseltilmesi amacıyla aksayan yönlerin tespit edilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması; oluşabilecek akademik destek boşluğunun destekleme yetiştirme kursları ile giderilmesi
<b>Projenin Hedefleri</b>	<b>Projenin genel hedefi</b> İl Genelinde akademik başarıyı yükseltmek. <b>Projenin özel hedefleri</b> İlin Temel eğitim (ortaokul)ortaöğretim düzeyinde var olan akademik başarısını artırarak; Ülkemizdeki okullar arasında daha üst sıralara yükselmesini sağlamak; il genelinde LGS-YGS-LYS yerleştirme oranlarını artırmak.
<b>Projenin Yasal Dayanağı</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>•26.07.2014 tarih ve 29072 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği,</li><li>•07.09.2013 tarih ve 28758 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği,</li><li>•08.06.2017 tarih ve 30090 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği,</li><li>•22.08.2001 tarih ve 24501 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği,</li></ul>
<b>Hedef Gruplar</b>	İlkokul, ortaokul, ortaöğretim(lise)de öğrenim gören öğrenciler
<b>Beklenen Sonuçlar</b>	İlin ortaöğretim düzeyinde var olan akademik başarısının artırılması Ülkemizdeki iller arasında daha üst sıralara

	yükselmesinin sağlanması İl genelinde LGS-YGS-LYS yerleştirme oranlarını artması
<b>Temel Faaliyetler</b>	<b>1. Proje Açılışı ve Tanıtımı:</b>  30.09.2019 tarihinde saat 11.00'de yapılacak bir açılışla proje başlatılacak, açılış protokol ve il merkezindeki tüm okul müdürleri davet edilecektir. <b>2.Görünürlük Faaliyetleri:</b> Görünürlük faaliyetleri kapsamında oluşturulan proje web sitesi oluşturulacak, projeyi tanıtıcı afişler bastırılacaktır. Afişler kamu kurum ve kuruluşları ile okullara dağıtılacaktır. Projenin tanıtımını yapmak, projeye ilgili çeşitli duyuru ve haberleri yayınlamak üzere <a href="http://sirnakarge.meb.gov.tr/">http://sirnakarge.meb.gov.tr/</a> alan adıyla internet sitesi kurulacak, sitenin kurulumu ve güncellenmesi Valilik Basın Bürosu tarafından yapılacak, proje süresince site güncel tutulacak, her ay en başarılı ilk üç öğrenciyi yayınlanacak. Proje ile ilgili her türlü haber de bu web sitesinde yayınlanacaktır. Ayrıca projenin instagram ve Facebook hesapları oluşturularak(sirnakduybeniprojesi, bütün faaliyetler duyurulacaktır <b>3.Tüm okullarımızda ölçme biriminin kurulması</b> Her branştan bir öğretmen olmak şartıyla okullarda izleme ve değerlendirme birimi kurulacaktır. Bu birimde görev alan öğretmenler(gerek görülürse diğer branş öğretmenleri de ) tarafından sorular hazırlanacak okul adına bir havuzda toplanacaktır. <b>4.Aylık periyotlarda verilen kazanımların hedefe ulaşip ulaşmadığının değerlendirilmesi</b> Ölçme birimi tarafından aylık hedefler belirlenecek bu hedeflerin yer aldığı izleme ve değerlendirme testleri uygulanacak testlerin çıktılarını sınıf rehber öğretmenleri aracılığı ile öğrencilerle paylaşılacaktır. <b>5.Tüm okullarımızın akademik profillerinin ortaya çıkarılması</b> Okullarda eş zamanlı STS (SEVİYE TESPİT SİNAVİ)uygulanacak ve sonuçlarına göre sıralama yapılacaktır. <b>6.Tüm branş öğretmenlerine soru hazırlama teknikleri seminerlerinin verilmesi</b> Seminerler uzmanlar tarafından verilecektir.  <b>7.İl izleme komisyonunca yapılan izleme değerlendirme sonuçları doğrultusunda başarılı ilk üç okulu ödüllendirmek, düşük başarı</b>

	<p><b>gösteren okulları gerekli tedbirleri almaya sevk etmek.</b></p> <p>İl İzleme Komisyonu tarafından yapılan testler sonucunda dereceye giren okullar ödüllendirilecek başarısı düşük olan okullarda ise telafi çalışmaları yapılacaktır.</p> <p><b>8. Her ayın ilk haftasında il izleme ve değerlendirme komisyonu tarafından, her ayın üçüncü haftasında okul izleme değerlendirme kurulu tarafından izleme ve değerlendirme testi uygulamak.</b></p> <p>Her ayın ilk haftasında il izleme ve değerlendirme komisyonunca hazırlanan izleme ve değerlendirme testlerinin ardından okul izleme değerlendirme komisyonu izleme ve değerlendirme testi yapacak bu iki test ile öğrenciler on beş günde bir izleme ve değerlendirme testine girerek akademik başarıları hakkında bilgi sahibi olacaklar.</p>
<b>Sürdürülebilirlik</b>	<p>Projenin ilimizde akademik başarıyı arttırmaya yönelik çalışmaların bütünleştirilmesini sağlayan bir alt yapı oluşturması, sonraki yıllarda sürdürülebilirliği göstermektedir.</p>

S.No	OKUL İZLEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU		
	Adı Soyadı	Görevi – Branşı	Görev Yeri
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
	Kurumların Yöneticileri	İlçe genelindeki her kurumun amir, müdür ve başkanları	

T.C.

ŞIRNAK VALİLİĞİ

“ADIM ADIM BAŞARIYA KOŞACAĞIZ.” PROJESİ FAALİYET PLANI

	Faaliyetler	Süre									Sorumlu Kurum / Okul
		Eylül-Ekim	Kasım	Aralık	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	
1	Proje Açılışı ve Tanıtımı	X									Proje İl Yönetim Kurulu
2	Görünürlük Faaliyetleri:	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Proje İl Yönetim Kurulu
3	Tüm okullarımızda ölçme biriminin kurulması	X	X								Proje İl Yönetim Kurulu
4	Aylık periyotlarda										Proje İl Yönetim

	verilen kazanımların hedefe ulaşip ulaşmadığının değerlendirilmesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Kurulu
5	Tüm okullarımızın akademik profillerinin ortaya çıkarılması	X	X	X							Proje İl Yönetim Kurulu
6	Tüm branş öğretmenlerine soru hazırlama teknikleri seminerlerinin verilmesi		X	X	X	X	X	X	X		Proje İl Yönetim Kurulu
7	İl izleme komisyonunca yapılan izleme değerlendirme sonuçları doğrultusunda başarılı ilk üç okulu ödüllendirmek, düşük başarı gösteren okulları gerekli tedbirleri almaya sevk etmek.		X	X	X	X	X	X	X	X	Proje İl Yönetim Kurulu
8	Her ayın ilk haftasında il izleme ve değerlendirme komisyonu tarafından, her ayın üçüncü haftasında okul izleme değerlendirme kurulu tarafından izleme ve değerlendirme testi uygulamak		X	X	X	X	X	X	X	X	Proje İl Yönetim Kurulu

## PROJE İŞLEM BASAMAKLARI

### 1. İl Millî Eğitim Müdürlüğüne yapılacak iş ve işlemler

- İl Proje ekiplerini oluşturmak,
- Yapılacak çalışmaların ve etkinliklerin okul yönetimlerine tanıtılması,
- Yıllonun uygulama raporlarını değerlendirilmesi, ödüllendirilecek çalışmaların belirlenmesi,
- Okullardan gelebilecek öneri ve çalışma örneklerini paylaşımına açmak,
- Başarılı çalışmalar yürüten okul ve öğrencilerin ödüllendirmesi

## **2. Şırnak Belediye Başkanlığınca Yapılacak İş ve İşlemler**

- a) Proje tanıtımı için gerekli afiş, broşür, bez branda temin edilmesi.
- b) Sene sonunda "ADIM ADIM BAŞARIYA KOŞACAĞIZ" Projesinde dereceye giren öğrencilere ödülleri temin edilmesi.

## **3. Okul Müdürlüklerince yapılacak iş ve işlemler**

- a) Okul müdürü başkanlığında okul proje yürütme ekibini oluşturmak
- b) Okul fidan dikme eylem planını hazırlamak
- c) Proje etkinliklerini kurum personeline tanıtmak ve yapılacak etkinlikleri belirlemek,
- d) Yapılan çalışmalardan okul panolarında sergilenmesi için zemin hazırlamak,
- e) Projenin yürütülmesi için gerekli iş ve işlemleri takip etmek,
- h) Öğrencilerin diktikleri fidan ile ilgili istatistik çalışmalarını tutmak ve raporlaştırmak ve il yürütme kuruluna sunmak

23.09.2019

ALİ HAMZA PEHLİVAN

VALİ